
 

 

UCHWAŁA NR XXI/120/25 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży  

na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) – Rada 

Miejska Gminy Lwówek Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski maksymalna liczbę zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych: 

1) zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa, przeznaczonych do spożycia: 

a) poza miejscem sprzedaży - 100, 

b) w miejscu sprzedaży - 100; 

2) zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) do 18% przeznaczonych do spożycia: 

a) poza miejscem sprzedaży - 100, 

b) w miejscu sprzedaży - 100; 

3) zawierających powyżej 18% alkoholu, przeznaczonych do spożycia: 

a) poza miejscem sprzedaży - 100, 

b) w miejscu sprzedaży - 100. 

§ 2. Określa się następujące zasady usytuowania punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

na terenie gminy: 

1) miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski nie mogą 

być usytuowane w odległości mniejszej niż 20 metrów w stosunku do terenów, na których sprzedaż 

alkoholu jest zabroniona: 

a) szkół oraz innych placówek oświatowo - wychowawczych i opiekuńczych, 

b) zakładów opieki zdrowotnej; 

2) pomiaru odległości, o której mowa w ust. 1 dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów 

komunikacyjnych od wejścia głównego do tych obiektów do wejścia do punktu sprzedaży lub podawania 

napojów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2778



§ 3. Traci moc uchwała: nr LIII/438/18 z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza 

miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych oraz nr LVI/454/18 z dnia 27 września 2018 r. - zmieniająca uchwałę 

w sprawie zmiany ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 

do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim: 

Magdalena Wioleta Lewandowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2778


		2025-06-09T09:57:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




